
  

1 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 
 

PD a AD na společná zařízení Hluboká u Skutče, Možděnice, Trhová Kamenice, 
Zbyhněvice a Pohled u Mladoňovic 

 

Část 1: PD a AD na společná zařízení Hluboká u Skutče, Možděnice a Trhová 
Kamenice 

 
Tato veřejná zakázka je ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), veřejnou zakázkou malého 
rozsahu, na kterou se vztahuje výjimka dle § 31 zákona. 
 
Identifikace zadavatele 

Zadavatel: 

Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad pro Pardubický kraj, Pobočka 

Chrudim 

Sídlo: Poděbradova 909, 537 01 Chrudim 

Zastoupený: Ing. Ivou Bosákovou, vedoucí Pobočky Chrudim 

Kontaktní osoba 
Ing. Bohuslava Vašková 

e-mail: b.vaskova@spucr.cz, tel. 602 384 142 

IČO / DIČ 01312774 / CZ 01312774 

Internetová adresa profilu 
zadavatele:  

https://zakazky.spucr.cz 

ID Datové schránky: z49per3 

Č.j. / Spis. zn.: SPU 298469/2024   /   SP3877/2024-544204 

UID dokumentu: spudms00000014762693 

Druh veřejné zakázky: Služby 

 
Oznamujeme Vám, že dne 30. 07. 2024 pod č. j. SPU 298439/2024 rozhodla Ing. Iva 

Bosáková, vedoucí Pobočky Chrudim, jednající jménem zadavatele Česká republika – Státní 

pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj, Pobočka Chrudim, v rámci 

výše uvedené veřejné zakázky na základě provedeného výběrového řízení, o výběru 

dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 

 

Vybraný dodavatel:  

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení 
APC SILNICE s.r.o. 

sídlo Jana Babáka 2733/11, 612 00 Brno 

právní forma společnost s ručením omezeným 

IČO: 60705981 

 

 

 

mailto:b.vaskova@spucr.cz


  

2 

 

Odůvodnění výběru:  

 

I. Seznam hodnocených nabídek:  

Nabídka č. 1 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

GEOVAP, spol. s r.o. 

Sídlo: Čechovo nábřeží 1790, 530 03 Pardubice – Bílé 
Předměstí 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 15049248 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

„Agroprojekce Litomyšl, spol. s r.o.“ 

Sídlo: Rokycanova 114, 566 01 Vysoké Mýto 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 64255611 

 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

APC SILNICE s.r.o. 

Sídlo: Jana Babáka 2733/11, 612 00 Brno 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 60705981 

 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

GEOREAL spol. s r.o. 

Sídlo: Hálkova 12, 301 00 Plzeň 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 40527514 

 

Nabídka č. 5 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

OPTIMA, spol. s r.o. 

Sídlo: Žižkova 738/IV, 566 01 Vysoké Mýto 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 15030709 

 

 

II. Seznam nabídek, které nesplnily podmínky účasti ve výběrovém řízení včetně 

odůvodnění 

 

Nabídka vybraného uchazeče podmínky účasti ve výběrovém řízení splnila. 

 

III. Popis hodnocení a výsledek hodnocení (pořadí) nabídek účastníků výběrového 

řízení, jejichž nabídka byla zadavatelem zařazena do hodnocení. 

 

Ekonomická výhodnost byla hodnocena podle více kritérií hodnocení.  

 



  

3 

 

 

U kritéria „Výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH“ bodová hodnota hodnocené nabídky 

vznikla násobkem 100 a poměru hodnoty nejvhodnější nabídky k hodnocené nabídce, 

následně vynásobené vahou kritéria. 

U kritéria „Délka záruční lhůty“ (v celých měsících) bodová hodnota hodnocené nabídky 

vznikla násobkem 100 a poměru hodnoty hodnocené nabídky k nejvhodnější nabídce, 

následně vynásobené vahou kritéria. 

U kritéria „Délka období pro bezplatnou aktualizaci projektové dokumentace“ (v celých 

měsících) bodová hodnota hodnocené nabídky vznikla násobkem 100 a poměru hodnoty 

hodnocené nabídky k nejvhodnější nabídce, následně vynásobené vahou kritéria.  

Body za jednotlivá kritéria hodnocení byly sečteny a nabídky byly seřazeny v pořadí od 

nejvyššího počtu bodů k nejnižšímu počtu bodů.   

 

 

 

IV. Odůvodnění výběru   

Komise hodnotila včas a řádně doručené elektronické nabídky. Hodnocení obsahu probíhalo 

dle kritérií hodnocení, která byla předem stanovena v bodu 6. Výzvy, tj. rozhodující byla 

ekonomická výhodnost podle více kritérií hodnocení. Jako ekonomicky nejvýhodnější 

nabídka byla vybrána nabídka uchazeče APC SILNICE s.r.o., která získala nejvyšší počet 

bodů. Vybraný dodavatel splnil podmínky výběrového řízení. 

  

 

V této souvislosti vyzýváme vybraného dodavatele k předložení ověřené kopie pojistné 

smlouvy před podpisem smlouvy v termínu nejpozději do 10 kalendářních dnů ode dne 

doručení tohoto oznámení o výběru dodavatele.   

 

V Chrudimi dne 30. 7. 2024  

 

 

elektronicky podepsáno 

…………………………………. 

Ing. Iva Bosáková  

vedoucí Pobočky Chrudim   

Pořadí nabídek  

Obchodní firma / název 

/ jméno a příjmení 

IČO Výše 

celkové 

nabídkové 

ceny bez 

DPH v Kč 

Body Délka 

záruční 

doby v 

měsících 

Body Délka 

období 

bezpl. 

aktual. v 

měsících 

Body Součet 

bodů 

Pořadí 

nabídky  

GEOVAP, spol. s r.o. 15049248 1 000 000,00 59,160 96 10 72 10 79,160 5. 

„Agroprojekce 

Litomyšl, spol. s r.o.“ 64255611 941 000,00 62,869 96 10 72 10 82,869 3. 

APC SILNICE s.r.o. 60705981 739 500,00 80 96 10 72 10 100 1. 

GEOREAL spol. s r.o. 40527514 960 000,00 61,625 96 10 72 10 81,625 4. 

OPTIMA, spol. s r.o. 15030709 779 000,00 75,943 60 6,25 36 5 87,193 2. 


	Text19

		2024-07-30T12:03:04+0000
	Ing. Iva Bosáková




